ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

29.04.2017

№ 229
     ┌
                                                                                 ┐

О подготовке к проведению

национального исследования качества

образования по учебному предмету

«Основы безопасности жизнедеятельности»
С целью подготовки к проведению национального исследования качества образования по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в МБОУ СШ № 6, которое будет проводиться 13 апреля 2017 года
п р и к а з ы в а ю:

1. Ответственным за организацию подготовки к проведению национального исследования качества образования по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» назначить ведущего специалиста департамента образования Поляшову Ольгу Анатольевну.
2. Ответственному организатору Капустиной Лилии Леонидовне, заместителю директора МБОУ СШ № 6 обеспечить процедуру проведения и соблюдение прав всех участников национального исследования качества образования по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности».
3. Наблюдателями за ходом проведения исследования назначить:

Романову Елену Ивановну - учителя информатики МБОУ СШ № 5;

Остроухову Нелли Георгиевну - учителя математики МБОУ СШ № 5;
Гущину Татьяну Леонидовну - учителя математики МБОУ СШ № 5;
Моисееву Ирину Владимировну - учителя математики МБОУ Лицей № 7;
Морозову татьяну Владимировну - учителя математики МБОУ Лицей № 7;
4. Организаторами в аудиториях назначить следующих сотрудников МБОУ СШ № 6:

Лаптенок Наталью Дмитриевну – учителя русского языка и литературы;

Озерову Татьяну Николаевну - учителя русского языка и литературы;

Цыпунову Любовь Михайловну – социального педагога;
Доценко Екатерину Михайловну - учителя русского языка и литературы (резервный организатор);
5. Назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины во время проведения исследования, следующих сотрудников:

Якимову Галину Дениславовну- учителя ИЗО;

Ковтонюк Татьяну Сергеевну – учителя технологии.

6. Техническим специалистом в МБОУ СШ № 6 назначить  Одинцова Сергея Михайловича- учителя информатики.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента образования А.Н.Долгих.

Директор

                    В.П. Романчук
[image: image1.png]